11

Donacion gque don Sancho II de Portugal hizo de Ayamonte a favor de la
Orden militar de Santiago

(TorRE DO Tompo.—Libro das ordes militares, fol. 173)

1240

~ nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen.—Notum sit on‘mibus has
I litterasinspecturis. quod ego Sancius Secundus, Dei gratia Portugaliae Rex, de
mea bona et libera voluntate, et de consensu et auctoritate meorum p.rocerurr.z l.et
magnatum, et pro multo bono seruitio quod mihi.fECC'rl-JI'lt D. Peiag{us Corrigia
Commendator de Alcacar, et {ratres ciusdem Ordinis militiae S. lacOl:.u. et pro re~
medio animae meae, €t praedecessorum meorum, do et concedo e¢is, et Ordini
militiae S. Iacobi, omnibusque suecesoribus eorum in perpetu?m‘ Castellu.uT meurr:
de Ayamonte cum istis terminis, scilicet, quod termini praedicti Castelli iunten
se cum terminis de Mertola, et de Cazala (1), et contra G.eu_o}cyém ‘(2). et ccmlt;ra
Olua (3). et contra Saliez (4) diuidantur termini praedicti Ca's.tells pz':r Odael et
cum omnibus suis pertinentiis, et cum ingressibus l.t fagressnbus suis, tam per
mare, quam per terram, et cum omni iure Regali quod ibi habeo et habere debeo,

Cartaya.
Gibraledén.
Huelva.

Saltes.
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¥l dicti Commendator et fratres me diligant et quaerant mihi bené sicut domino

naturali, et habeant ipsum Castellum pasificé et quiete, et possideant illud iure
haereditario in aeternum ete,

(BrRANDXO :—Monarchia lusitana, Parte [V.2 fol. 275 vto.)

111

Privilegio otorgado por don Alfonso X 4 la villa de N iebla,
FUERO REAL como fuero

concediéndole el
-Era 1301 (1263 de J. C.)

EPAN quantos este preuillegio vieren, como Nos, don Alonso, por la gracia de
S Dios rey de Castiella, de Toledo,de Leon,de Gallicia,de Seuilla, de Cérdoua, de
Murgia, de Jahen, et del Algarue, en vno con la reyna donna Yolant mi muger, ¢
con nuestros fijos el ynfante don Ferrando, primero heredero, ct con el ynfant
don Sancho, et con ¢l ynfant don Pedro, € con el ynfant don lohan, auiendo muy
grand sabor de poular bien et de meiorar la villa de Niebla, porque es la primera
quc ganamos despucs que regnamos, sobre que v

iniemos con ¢l nuestro cuerpo,
€ echamos ende los moros et pouldmosle de

Xptianos, 4 seruicio de Dios et de
Sancta Maria, € de todos los Sanctos, é 4 onrra de la nuestra sancta fice catholica;
€ pPor que auemos grand voluntat de fazer bien é mercet 4 todos los caualleros, &

4 todos los omecs buenos, € 4 todos los pouladores, que agora son nella, € 4 los